Coluber tor- tuosus ter p; ij cit de cœlo. educendus idem coluber tortuosus, summæ trinitatis aduersarius: & proinde trino iudicio damnatus atq; dammandus, scilicet in die iudicij, quando fiet illud, quod itidem beato

Iohau. 1z. Iob dominus loquitur. Ecce spes eius frustrabitur eū, & uidentibus cunctis præcipitabi;

Iohau. 1z. tur. Nunc uide, quanta res, quanti ponderis actio, q; breui, quām parco designata est elo-

Heb. 1. quio, dū dicit, & obstericante manu eius, educutus est coluber tortuosus, pmisso, spūs eius ornat cœlos. Quid nā est obstericare, nisi nascentes infantulos excipere, & diligenter tractando ad uitā custodire? Cū ergo hēc dicit, mirabiliter creatoris nostri designat, quā ha-

Iob. 38. buit uel habet, curam, circa electā creaturā suam, tam angelicam q; humanam, pro ipsius creaturæ humilitate, sicut scriptum est. Custodiens paruulos dominus, humiliatus sum, & liberauit me. ¶ Iccirco plane & quando cœlos illos ornat, qui sunt sancti angeli, colubrū tortuosum eduxit, id est, diabolū de cœlo proiecit, ut ablato scādalo faceret pacem & concordiam in sublimib; suis. Et quando cœlos alios, id est apłos, ornat, iccirco colubrū euendem tortuosum eduxit, id est foras eiecit, sicut ipse in euangeliō dixit, ut liberat p;

Iob. 38. sanguinem ipsius à scandalo peccati, sciremus & possemus seruire creatori nostro & redē-

Iob. 38. ptori. Et quando cœlos omnes, id est sanctos omnes, tam angelos q; homines, ita perorna-

Iob. 38. bit, ut & angeli iam non habeant negotiū administrandi, sicut administrant, & usq; ad diē

Iob. 38. illū administrabūt, unde & aplū dicit, nonne omnes sunt administratori spūs in ministris

Iob. 38. rium missi propter eos, qui hæreditatem capiunt salutis: & homines siue hominum spūs,

Iob. 38. resumptis corporibus, duplī gloria corporis & animæ remunerentur, iccirco colubrum

Iob. 38. eūde m tortuosum funditus educet, uidentibus em cunctis præcipitabitur, ut omnia san-

Iob. 38. dala de regno eius auferātur, pacēq; habeat illa dormitio, de qua itidē ad beatū Iob dictū

Iob. 38. est. Quis enarravit cœlorū rationem, & cōcentū cœli quis dormire facit.

¶ Be co quod dictum est ad euendem B. Job, quis enarravit cœlorū rationem et

cur faltem nec ipse Moyses describere debuerit rationem cœlorū, id est, sanctoz

ordines angelorum, qui primus enarravit rationes terrarum,

generations filiorum hominum. Cap. XIII.

Vper fundamentū literarū huius pulcherrimū atq; firmissimū, libenter atq; dele-

stabiliter superadificauimus, quoad possimus, excepti sermonis aurū siue argē-